



**DÜN FETÖ'cÜ, ESKİ Apocu
YENİ İŞİD DESTEKÇİSİ**

**SABAH'TAN
İÇ SAVAŞ
PROVOKASYONU**

Biz bu dili bir yerden hatırlıyoruz

**Odatv'ye
yeni kumpas
hazırlığı**

DÜN FETÖ'cÜ, ESKİ Apocu, YENİ İŞİD DESTEKÇİSİ Sabah'tan iç savaş provokasyonu

02 Ocak Pazartesi 2017 17:15



Odatv'ye yeni kumpas hazırlığı...

Sabah gazetesi, bugünkü sayısında açıkça iç savaş kışkırtıcılığı yaptı. Kemalistlerin ve CHP'nin adını terör örgütleriyle yanyana yazan daha sonra tepkiler üzerine silen gazete, Türkiye'de iç savaş hazırlığı olduğunu iddia etti. Odatv'yi de hedefe koyan gazetenin haberi, bir dönem işbirliği yaptığı FETÖ'nün kumpas belgelerini hatırlattı.

Geçmişte FETÖ'ye verdiği destekle bilinen Hükümete yakın Sabah gazetesi, İŞİD'in Ortaköy'de yılbaşı gecesi yaptığı katliamın ardından hedefe İŞİD'i değil, İŞİD'e tepki gösteren muhalefeti koydu. Kemalistleri ve CHP'yi terör örgütü ilan eden ve terör örgütleriyle yanyana yazan gazete, iç savaşı meşrulaştıran dil kullandı. Teröre ve çatışmalara karşı olan, barış yanlısı, Atatürkçü ve CHP'li vatandaşları terörist ilan ederek iktidar yandaşlarını kanlı bir kalkışma için kışkırtmaya çalıştı.

Provokasyonu başarabildikleri anda da sokaklara dökülüp ülkede iç savaş ve kaosu alevlendirmek...

Bu süreçte de suikastler yapıp Türkiye'yi yönetilemez hale getirmek...

En sonunda ülkeyi askeri darbeye kadar götürüp, "üst akıl'a teslim etmek..."

Plan bu ve Türkiye'yi karıştıracak her yolu deniyorlar.

FETÖ, DEAŞ, PKK, HDP, CHP, sol örgütler, kemalistler tamamen bu plana göre hareket ediyorlar.

Başarıkları ilk kıvılcımla ülkeyi yangın yerine çevirecekler.

Bunun için dindarlara saldırıp provokasyon yapabilirler, Alevilere aynı şekilde bir operasyon yapabilirler.

Gezi'den bildiğimiz sosyal medya provokatörleri yeniden sahnede. FETÖ operasyonun tam da merkezinde. FETÖ ve PKK ile bağlantılı medya tam da provosyonun ortasında. Odatv, Birgün gazetesi, Doğan medyası tamamen bu kaos için çalışacak.

Odatv'nin Reina'daki terörün ardından Diyanet İşleri Başkanlığı'ni ve Noel kutlamayı eleştiren Müslümanları hedef göstermesi tamamen bu plana dayalı yayıncılık...

CHP'nin Reina saldırısı sonrası "laiklik çözüm" çıkışı da laikliği kaşıyan bir iç çatışma amacı taşıyor.

O nedenle provokasyonlara karşı tüm Türkiye uyanık olmalı.

Oyuna gelmemeliyiz.

Bu kez vahşice, topyekün ve ölüme üzerimize geliyorlar.

Türkiye gerçek anlamda bir Kurtuluş Savaşı verecek...



FETÖ'nün iç savaş planı devrede.

İçişleri Bakanlığı açıkladı: Son bir haftada 274 operasyon gerçekleştirildi

Ağar: Teröristin sağ ayağına dikkat

Saldırganın bıraktığı montun üzerinden para çıktı!

Başbakan Binali Yıldırım uyardı: Cezai yaptırımları olacaktır

Reina saldırısını DEAŞ üstlendi

Lübnan'daki aileleri yıktı

Türk ve Rus jetleri DEAŞ hedeflerini vurdu

Kırgız ya da Özbek DEAŞ'lı şüphesi

Reina'nın sahibi herkesi şoke eden o iddiayı yalanladı!

Reina saldırısını diye sosyal medyada fotoğrafı yayıldı



(Silinmeden önceki metin)



(Silindikten sonraki metin)

FETÖ İLE SABAH AYNI DİLDEN KONUŞUYOR

Sabah gazetesi provokasyon metninde, yılbaşı kutlayan yurttaşları hedef gösterenleri eleştiren Odatv'yi de daha önce birlikte olduğu FETÖ'nün kumpaslarının diliyle merkeze koydu. Sabah'ın haberi, bir dönem FETÖ'nün "Ulusal Medya 2010" belgesi gibi kumpas belgelerini hatırlattı. Zira söz konusu haberde neredeyse aynı dil kullanıldı. Bugünkü Sabah haberinde şu ifadeleri kullanıldı: **"Gezi'den bildiğimiz sosyal medya provokatörleri yeniden sahnede. FETÖ operasyonun tam da merkezinde. FETÖ ve PKK ile bağlantılı medya tam da provosyonun ortasında. Odatv, Birgün gazetesi, Doğan medyası tamamen bu kaos için çalışacak. Odatv'nin Reina'daki terörün ardından Diyanet İşleri Başkanlığını ve Noel kutlamayı eleştiren Müslümanları hedef göstermesi tamamen bu plana dayalı yayıncılık..."**

Ulusal Medya 2010 belgesinde ise şu ifadeler yer alıyordu: **"Oda TV oluşturulması zorunlu 'Ulusal Medya'nın internet medyası kanadını temsil etmeye uygun bir isimdir. Görsel yayın kanadını ise Perinçek grubunun Ulusal TV'si, Avrasya TV, Kanal B gibi kanallar, yazılı basın kanadını Cumhuriyet ve Aydınlık gibi yayınlar oluşturabilir. (...) Doğan Grubu, AKP hükümetinin baskılarından kaynaklanan ticari kaygılarından dolayı AKP ile irticai gruplara tavizler vermesine rağmen, yayınlarını büyük oranda istenen çizgide devam ettirmektedir."**

TERÖRE DESTEK VEREN SABAH GAZETESİ

Sabah'ın Reina saldırısının ardından IŞİD'i aklamak için çırpınan provokasyon bildirisinin arkasında ise başka bir mesele var. Zira gazete, yakın döneme kadar FETÖ, PKK, IŞİD örgütlerini destekleyen birçok habere imza atarken, yaşanan siyasi dönüşümle birlikte bu örgütlerle arasına mesafe koymak zorunda kaldı. FETÖ kumpaslarının aktif savuncusu olan gazete, çözüm sürecinde PKK'yı adeta bir sivil toplum örgütü olarak lanse etmişti. Öyle ki gazetenin bazı yazarları TSK'ya hakaretler ederken, bir başka yazarı Türk bayrağının bile değiştirilmesini önermişti. Son olarak ise gazetede IŞİD'i destekleyen birçok haber ve yazı yer aldı. Gazete IŞİD'in terör eylemlerini destekler dil kullanırken, bazı yazarları askerlerimizi şehit eden IŞİD'in terör örgütü olmadığını iddia etti.

İşte iç savaş provokasyonu yapan Sabah'ın teröre destek veren yazı ve haberlerinden bazıları:





Cemil Barlas
@secondvirus



@Murat_z06 tr'yi bilmem ama
kobanide ben artık ıřidiyim:)

28.10.2014 11:03

56 RETWEET **14** BEĐENİ



RASİM OZAN KÜTAHYALI
Hocaefendi'ye açık mektup

27 Kasım 2013, Çarşamba

f t G+ + SİTENE EKLE YORUM YAP CROPY

Muhterem Hocam dün yayınlanan konuşmanızda siz de bu meselenin geldiği korkunç vaziyetten rahatsızlığınızı belirttiniz. Çok haklısınız. Şu an her gün daha da büyüyen bu yangını bir hamlesiyle söndürebilecek kudrette tek ama tek kişi var: O da sizsiniz Hocam.

Muhterem Hocam siz de çok iyi biliyorsunuz ki bu meselenin özü şu an konuşulan kamuflej konular değildir. AK Parti hükümeti ile sizin manevi önderliğinizdeki Hizmet Hareketi'nin esas problemi devlet meselesine ilişkindir. Sizin kesin ve net tek bir konuşmanızla bu mesele çözülebilir.

Hizmet Erlerinin devlet kademelerinde görev alması anaların ak sütü gibi haklarıdır. 'Cemaat devlete sızıyor, Cemaat devleti ele geçiriyor' diyen Ergenekonculara karşı cansiperane ve en etkili savaşımlardan biri ben oldum Hocam. Bunu siz de çok iyi biliyorsunuz. Bana şu ana kadar yapılmış hakaretlerin çoğunluğu Hizmet'in haklarını savunmam sebebiyledir. Yangın yerine dönmüş bu ortamda bile yine söylüyorum: Hizmet mensupları devlete sızmaz, devlete girer ve istediği her pozisyonda çalışır.

Ergenekoncuların cemaat istihbaratı, cemaat polisi ve cemaat yargısı dediği şey Hizmet Erlerinin memur bürokrat ve yargı mensubu olabilmesiydi. Onlara göre Hizmet mensuplarının ve dindarların tamamı devletten kovulmalıydı. Sadece Laikçi Kemalist azınlık devlette olmalıydı. Ve bu azınlık da milletin seçtiği hükümetleri iktidar yapmamalıydı.

Seçilmiş hükümetler ya bu atanmış vesayetçilere teslim olacaktı ya da meşru hükümetlerin zarar görmesi, yıpranması ve sonuçta da devrilmesi için her şey yapılıyordu. Ne tuhaftır ki şimdi bu azgın azınlık şu son olaylarda cemaat yandaşı bir pozisyon alıyor Hocam.

2007-12 arası bu millet bu vesayetçi düzene karşı Recep Tayyip Erdoğan'ın siyasi liderliğinde ayaklandı ve bu düzeni yıktı.

Şüphesiz bu haklı isyanda Hizmet Erlerinin çok büyük payı var. Sizin manevi önderliğinizin önemi çok büyük. Hatta eski rejim yandaşları darbe davalarındaki gelişmelerden sizi sorumlu tuttu. Bana da o dönem verdiğim mücadele sebebiyle "Fethullahçı" dediler.

Hizmet Hareketi ile organik bir bağım yoktu ama bu sözden hiçbir zaman rahatsız olmadım. Hizmet Hareketi'ne bağlı olduklarını bugün artık kendileri de açıkça söyleyen polisler ve savcılar kelle koltukta mücadele ettiler. Hataları olsa da özünde çok haklı bir mücadeleydi bu.

Bu milletin çoğunluğu da bu Hizmet erleri olan polisleri ve savcılarını destekledi. Çünkü millet yapılanları vesayete karşı demokrasi mücadelesi olarak görüyordu. Bir vesayetçi





Hilal Kaplan
@hilaL_kaplan



Sarı-Kırmızı-Yeşil Sarı-Kırmızı-Yeşil
Sarı-Kırmızı-Yeşil Sarı-Kırmızı-Yeşil
Sarı-Kırmızı-Yeşil Sarı-Kırmızı-Yeşil
Sarı-Kırmızı-Yeşil!!



Hilal Kaplan
@hilaL_kaplan



TSK, gerçekten Peygamber Ocağı olsaydı
arife günü kan döker miydi?



HİLAL HANIM BU MESAJLAR FOTOŞOP DEĞİL

0 günleri ne çabuk unuttunuz



D¼n G¼len'i yalayan Őimdi bunu s¼yl¼yor:

**"SAPKIN KEMALİST
LAIKLİĐİ POMPALİYORLAR"**



İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

